様式第1号(第６条関係)
令和　　年　　月　　日
立科町長　両角 正芳 　様
　申請者　住所　立科町大字　　　　　　　　番地
　　 氏名 　　　　　　　　　　　㊞
　　電話

立科町住宅断熱性能向上リフォーム事業補助金交付申請書
　断熱性能向上リフォーム工事の補助金の交付を受けたいので、立科町住宅断熱性能向上リフォーム事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。なお、この申請書及び添付書類に記載の事項は事実に相違ありません。
記
	住宅の所在地
	立科町大字　　　　　　　　　　　番地

	住宅の種類
	１．専用住宅　　２．併用住宅

	住宅の概要

	断熱工事
の概要
	（複層ガラス・二重サッシ）による開口部の断熱化（　　）箇所、建物の（床・壁・天井・（　　　））の断熱材（　　　　　）の施工（　　）㎡

	他の補助等の　活用の有無
	１．無し
２．有り（　　　　　　　　　　　　　）

	予定工事費
（消費税等相当額含む）
	総工事費････････････①
	円

	①の内補助対象経費･･②
	円

	②の内補助申請額
	円

	①の内他の事業により補助  等を受ける対象経費･･ ③
	円

	③の内補助申請額
	円

	予定工事期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	町内施工者
	名称

	住所
	立科町大字　　　　　　　　　番地

	電話

	設計者
	名称

	住所

	電話

	備考

※リフォーム工事の内容によっては、固定資産税家屋評価の対象となる場合があります。

同意書

立科町住宅断熱性能向上リフォーム事業補助金の交付決定をするため、私の住民票及び町税ほか町納入金の滞納が無いことについて、必要に応じて閲覧・調査することを承諾します。

令和　　年　　月　　日
申請者　住所　立科町大字
　　氏名　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]